SZPITAL KLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/59B/15 Katowice, dn. 04.08.2015 .
Do wszystkich Wykonawcéw

Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg narzedzi chirurgicznych stosowanych w okulistyce i chirurgii
onkologicznej

PYTANIE 1 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatgcznik nr 4.3 Poz. 1. Lusterko krtaniowe z
uchwytem 6-katnym, $r.18mm, di.180mm Czy zamawiajacy dopusci : Lusterko krtaniowe z uchwytem 6-katnym, $r.18mm, dlugos¢ z
uchwytem 215mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 2 : CZESC 3 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 2. Lusterko krtaniowe z
uchwytem 6-katnym, $r.20mm, dt.180mm Czy zamawiajacy dopusci : Lusterko krtaniowe z uchwytem 6-katnym, $r.20mm, diugos¢ z
uchwytem 215mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 3 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 3. Lusterko krtaniowe z
uchwytem 6-katnym, $r.24mm, dt.180mm Czy zamawiajacy dopusci : Lusterko krtaniowe z uchwytem 6-kgtnym, $r.24mm, dtugos¢ z
uchwytem 215mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 4 : CZESC 3 —NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 4. Kleszczyki naczyniowe
typ Rankin, proste, df. 160mm Czy zamawiajacy dopusci Kleszczyki naczyniowe typ Kelly-Rankin, proste, dt. 160mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 5 : CZESC 3 —NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 5. Kleszczyki naczyniowe
delikatne wg Rankin, zagigte, dt. 160mm Czy zamawiajacy dopusci : Kleszczyki naczyniowe delikatne wg Crile-Rankin, zagiete, dt. 160mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 6 : CZESC 3 —NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 7. Nozyczki chirurgiczne
standard. proste, oba ostrza t¢pe, zaokraglone, di. 165mm . Czy zamawiajacy dopusci : Nozyczki chirurgiczne standard, proste, oba ostrza
tepe, dt. 165mm ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 7 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 9. Nozyczki chirurgiczne
wg Cooper, zagigte, kornce tgpe, zaokraglone, df. 150mm . Czy zamawiajacy dopusci : Nozyczki chirurgiczne typ Standard, zagigte, korice
tgpe, zaokraglone, di. 150mm ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 8 : CZESC 3 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatgeznik nr 4.3 Poz. 10. Nozyczki
chirurgiczne wg Cooper, standard, zagigte, di. 165mm . Czy zamawiajacy dopusci : Nozyczki chirurgiczne typ Standard, zagiete, dt. 165mm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 9 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 12. Pgseta anatomiczna
srednio-szeroka, zagieta lukowato, szczgki zabkowane poprzecznie, di. 145mm . Czy zamawiajacy dopusci : Pgseta anatomiczna szerokos¢
czgdcei pracujacej 3,5 mm, zagieta tukowato, szczgki zabkowane poprzecznie, di. 145mm oraz strong katalogowa z odrgcznie opisanymi
parametrami?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 10 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatgeznik nr 4.3 Poz. 13. Peseta anatomiczna,
szer. 4mm, di. 145mm Czy zamawiajacy dopusci : Pgseta anatomiczna, szer. 3,5 mm, dt. 145mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 11 : CZESC 3 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zalacznik nr 4.3 Poz. 15. Nozyczki
preparacyjne typ Nelson-Metzenbaum, zagigte, dt. 230mm . Czy zamawiajacy dopusci : Nozyczki preparacyjne typ Metzenbaum, zagigte, di.
230mm ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia.

PYTANIE 12 : CZESC 3 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatgcznik nr 4.3 Poz. 17. Kleszezyki do
materialéw opatrunkowych wg Foerster-Ballenger, z okienkiem zgbkowanym poprzecznie, proste, di. 180mm . Czy zamawiajgcy dopusci :
Kleszezyki do materiatéw opatrunkowych wg Foerster-Ballenger, z okienkiem zgbkowanym poprzecznie, proste, dt. 17,75 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 13 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 19. Hak operacyjny wg
Kocher-Langenbeck. rozm.41x11mm, di. 215mm Czy zamawiajacy dopusci : Hak operacyjny wg Kocher-Langenbeck, rozm.40x11mm, dt.
215mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgey dopuszeza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.



PYTANIE 14 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 21. Miska nerkowata ze
stali nierdzewnej , d1.275mm Czy zamawiajacy dopusci : Miska nerkowata ze stali nierdzewnej , dt.300mm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 15 : CZESC 3 —- NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatgeznik nr 4.3 Poz. 22. Imadto chirurgiczne
wg Mayo-Hegar. di. 150mm Czy zamawiajacy dopusci : Imadio chirurgiczne wg Mayo-Hegar, dt. 152mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 16 : CZESC 3 — NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatacznik nr 4.3 Poz. 23. Nozyczki
chirurgiczne typ Mayo, proste. di. 155mm Czy zamawiajacy dopusci : Nozyczki chirurgiczne typ Mayo, proste, di. 150mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zam6wienia.

PYTANIE 17 : CZESC 3 - NARZEDZIA CHIRURGICZNE STOSOWANE W ONKOLOGII Zatgcznik nr 4.3 Poz. 24. Peseta anatomiczna
delikatna, lekko zagigta w tuk o diugosci 105mm Czy zamawiajacy dopusci : Pgseta anatomiczna delikatna, lekko zagigta w tuk o dlugosci
100mm ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 18 : Czg$¢ nr 3 Nazwa Narzedzia chirurgiczne stosowane w onkologii. dotyczy poz. 6 Czy zamawiajgcy dopusci dfugos¢ nozyczek
chirurgicznych standardowych 155mm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 19 : Cze$¢ nr 3 Nazwa Narzedzia chirurgiczne stosowane w onkologii, dotyczy poz. 8 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki
opatrunkowe Lister o dtugosci 185mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 20 : Czgé¢ nr 3 Nazwa Narzedzia chirurgiczne stosowane w onkologii, dotyczace poz. 9 Czy zamawiajgcy dopusci nozyczki
chirurgiczne Cooper o dlugosci 155mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 21 : Cz¢$¢ nr 3 Nazwa Narzedzia chirurgiczne stosowane w onkologii, dotyczace poz. 22 Czy zamawiajacy dopusci do
postepowania imadto chirurgiczne Mayo — Hegar o diugosci 160mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 22 : Czg$¢ nr 3 Nazwa Narzgdzia chirurgiczne stosowane w onkologii, dotyczace poz. 23 Czy zamawiajacy dopusci do
postgpowania nozyczki chirurgiczne Mayo o dtugosci 145mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 23 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy. zatacznik 4,3. Lp. 6 Czy zamawiajgcy dopusci nozyczki o diugosci 145mm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 24 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zataeznik 4,3. Lp. 6 Czy zamawiajgcy dopusci nozyczki o diugodei 165mm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 25 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatacznik 4,3. Lp. 15 Czy zamawiajgcy dopusci nozyczki o nazwie handlowej
METZENBAUM., pozostate parametry zgodne z SIWZ? Nazwa nozyczek Nelson- Metzenbaum odnosi si¢ do konkretnej dhugosci 230mm.
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 26 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatgcznik 4,3. Lp. 6 Czy zamawiajgcy dopusci hak o wymiarach 40x11mm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy w poz. 19 dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 27 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatacznik 4,3. Lp. 22 Czy zamawiajacy dopusci imadio o diugosci 140mm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia.

PYTANIE 28 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatgcznik 4,3. Lp. 22 Czy zamawiajacy dopusci imadio o diugosci 160mm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 29 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatgcznik 4,3. Lp. 23 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki o dhugosci 150mm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzg¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zam6wienia.

PYTANIE 30 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatgcznik 4,3. Lp. 9 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki o diugosci 145mm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia.

PYTANIE 31 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatacznik 4,3. Lp. 9 Czy zamawiajagcy dopusci nozyczki o dlugosci 155mm,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.



PYTANIE32 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy. zatgcznik 4,3. Lp. 15 Czy Zamawiajacy moze okresli¢ rodzaj wymaganych
konicéwek w w/w narzg¢dziu (ostre, tgpe, tgpo-ostre)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi z konicéwkami tepymi.

PYTANIE 33 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zatgcznik 4.3. Lp. 16 Czy Zamawiajacy moze okresli¢ rodzaj wymaganych
koncowek w w/w narz¢dziu (ostre, tgpe, tgpo-ostre)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi z koncéwkami tepymi.

PYTANIE 34 : dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, zalgcznik 4,3.|Lp. 18 Czy Zamawiajacy moze okresli¢ rodzaj wymaganych
koficowek w w/w narzedziu (ostre, tgpe, tgpo-ostre)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi z koficéwkami tepymi.

PYTANIE 35: dotyczy zatgcznik 4.3 poz.6 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki chirurgiczne, standard, proste, tgpe, o di. 14,5¢m lub 15,5¢m ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikagji istotnych warunk6w zaméwienia.

PYTANIE 36 : dotyczy zatgcznik 4.3 poz.9 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki chirurgiczne typu Mayo, zagiete, korice tgpe, zaokraglone, di.
150mm — wg zalagczonej karty katalogowej ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 37 : dotyczy zalacznik 4.3 poz.10 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki chirurgiczne typu Mayo, standard, zagigte, o di. 170mm —
wg zataczonej karty katalogowej ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 38 : dotyczy zatacznik 4.3 poz.15 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki preparacyjne typ Nelson-Metzenbaum, zagigte, dt. 230mm o
konicowkach tgpych, ostrych czy tgpo-ostrych ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi z koncéwkami tepymi.

PYTANIE 39 : dotyczy zalacznik 4.3 poz.16 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki preparacyjne typ Metzenbaum, zakrzywione di. 180mm o
konicéwkach tepych, ostrych czy tgpo-ostrych ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi z koncoéwkami tepymi.

PYTANIE 40 : dotyczy zalacznik 4.3 poz.18 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki preparacyjne wg Metzenbaum, zagigte, di. 200mm o
koficowkach tgpych, ostrych czy tgpo-ostrych ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi z koncoéwkami tgpymi.

PYTANIE 41 : dotyczy zatacznik 4.3 poz.19 Czy zamawiajacy dopusci hak operacyjny wg Kocher-Langenbeck, o rozmiarach 40x11mm, dt.
215mm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 42 : dotyczy zatgcznik 4.3 poz.21 Czy zamawiajacy dopusci miske nerkowata ze stali nierdzewnej , o dt.27cm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.

PYTANIE 43 : dotyczy zatgcznik 4.3 poz.22 Czy zamawiajacy dopusci imadio chirurgiczne Mayo-Hegar, o di. 140mm lub d.160mm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 44 : dotyczy zatacznik 4.3 poz.23 Czy zamawiajacy dopusci nozyczki chirurgiczne typ Mayo, proste, o dt. 150mm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 45 : (pakiet 1, poz. 2) Czy Zamawiajacy dopusci pgsetke typu BONN prosta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 46 : (pakiet 1, poz. 3) Czy zamiast pesetki typu BONN Zamawiajacy dopusci pgsetg KELMAN-HCPHERSON?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

PYTANIE 47 : (pakiet 1, poz. 5) Czy Zamawiajacy dopusci czoper NEUHANN?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 48 : (pakiet 1, poz. 6) Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki o diugosei 11,5cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszeza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanych narzedzi .

PYTANIE 49 : (pakiet 1, poz. 7 oraz 8) Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki o dtugosci 10,8cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narze¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 50 : (pakiet 1, poz. 9) Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki CASTROVIEJO o diugosci 10,5cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zam6wienia.

PYTANIE 51 : (pakiet 2, poz. 3 oraz 4) Czy Zamawiajacy dopusci pesetg prosta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 52 ; (pakiet 2, poz. 5) Czy Zamawiajgcy dopusci pesete KELMAN-HCPHERSON?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzgdzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 53 : (pakiet 2, poz. 7) Czy Zamawiajgcy dopusci szpatutkg o dtugosci 12,9cm ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.



PYTANIE 54 : (pakiet 2, poz. 8 oraz 9) Czy Zamawiajgcy dopusci nozyczki typu VANNAS?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 55 : (pakiet 2, poz. 11) Czy Zamawiajgcy dopusci czoper NEUHANN?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

PYTANIE 56 : (pakict 2, poz. 13 oraz 14) Czy Zamawiajacy dopusci rozworki standardowe?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narz¢dzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 57 : (pakiet 2, poz. 16) Czy Zamawiajacy dopusci rozwieracz typu ALPHONSO?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 58 : (pakiet 2, poz. 17) Czy Zamawiajacy dopusci rozwieracz typu HURBOCH?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 59 : (pakiet 2, poz. 19) Czy Zamawiajacy dopusci imadto DREWS, zakrzywione, bez blokady, z czgscig chwytng 3cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 60 : (pakiet 2, poz. 22) Czy Zamawiajgcy dopusci kaniulg LACRIMAL?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 61 : (pakiet 2, poz. 24) Czy Zamawiajacy dopusci pgset¢ karbowana witrektomijna, prosta, rgczka tytanowa o diugodci czgsci
chwytnej Smm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zaoferowania wyzej opisanych narzedzi.
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